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Kiermasz wielkanocny
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Zapraszamy dziś na ostatni już kiermasz prac plastycznych. Wielkanoc tuż tuż i to
ostatni dzwonek, by zaopatrzyć się w ozdoby wielkanocne.

Kolorowe wieńce z ptasich piór, fantazyjne jaja, zajączki, wiązanki wielkanocne, obrazy, figurki
aniołków, a także stroiki na stół – jeśli przyozdobimy nasze otoczenie takimi dekoracjami, na pewno
szybko poczujemy nastrój zbliżających się świąt Wielkiej Nocy.

Tym razem autorami tych pięknych ozdób są podopieczni Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu
Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie zwanego także Szpitalem
Nowowiejskim oraz jego filii - Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Psychiatrycznego w Rasztowie (powiat
wołomiński). 

To już kolejna akcja świąteczna, podczas której urząd marszałkowski zaprasza uczestników
warsztatów terapii zajęciowych z Mazowsza do prezentacji i sprzedaży swoich prac podczas
świątecznych kiermaszów. I tym razem nie zabrakło chętnych do kupienia wyjątkowych ozdób.

Oferowane na kiermaszu produkty mają wyjątkową wartość. Dla pacjentów, którzy je wykonali mają
znaczenie terapeutyczne – zaprezentowanie ich prac umożliwi im integrację społeczną i pozwoli
uwierzyć w to, że wykonane przez nich prace mogą sprawiać radość. 

Terapia zajęciowa, podczas której były wykonywane m.in. te ozdoby, odgrywa kluczową rolę w
procesie rehabilitacji pacjentów psychiatrycznych, zapewniając im kompleksowe wsparcie w powrocie
do codziennego funkcjonowania. Poprzez różnorodne zajęcia pacjenci mają możliwość rozwijania
swoich zdolności, poprawy koncentracji oraz budowania poczucia własnej wartości. Zajęcia te nie tylko
angażują pacjentów w produktywne działania, ale także pomagają im w radzeniu sobie ze stresem,
lękiem i depresją poprzez kreatywne wyrażanie emocji.



Dochód z kiermaszu zostanie przeznaczony na zakup materiałów potrzebnych do dalszej terapii.

I tym razem nie zabrakło chętnych do kupienia wyjątkowych ozdób.
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Wielkanoc tuż tuż i to ostatni dzwonek, by zaopatrzyć się w ozdoby wielkanocne
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Tym razem autorami tych pięknych ozdób są podopieczni Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego
Psychiatrycznego w Rasztowie (powiat wołomiński). Placówka jest filią Samodzielnego Wojewódzkiego
Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie zwanego także Szpitalem
Nowowiejskim
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Można kupić kolorowe wieńce z ptasich piór, fantazyjne jaja, zajączki, wiązanki wielkanocne, obrazy,
figurki aniołków, a także stroiki na stół

fot. Tomasz Targoński



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

To już kolejna akcja świąteczna, podczas której urząd marszałkowski zaprasza uczestników warsztatów
terapii zajęciowych z Mazowsza do prezentacji i sprzedaży swoich prac podczas świątecznych kiermaszów
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